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Betraktelse

Sommar!
Sommar – det är ett ord som framkallar så mycket bilder. Sol, gröna ängar, blå himmel med vita små moln, blommor 
i alla färger, sandstränder, blått hav med solglitter på vågorna, klippor, båtar, picknickkorgar, midsommarstänger och 
skrattande barn. Jag tror att vi alla inom oss har bilden av den perfekta sommaren och efter en lång och mörk vinter 
längtar vi efter allt vad den har att ge, kanske extra mycket så här efter åren med pandemi.

Men så kommer verkligheten. Sommaren blir kall och regnig, vi har inga pengar så vi kan resa någonstans och kanske 
ingen att fira midsommar eller dela en picknickkorg med. Är det sol så är stranden överfull med folk, skrikande barn, 
otäcka insekter och för hög musik. Vi klagar över att det är för varmt och för att vi har sand överallt. Bilen är stekhet 
och ungarna bråkar.

Vi suckar av lättnad när hösten kommer och vi kan sitta hemma utan att känna pressen att tvunget göra och uppleva 
något, men samtidigt känner vi redan ett sting av saknad efter sommaren. Sommaren som vi längtar efter hela året, men 
som inte blir som vi har tänkt oss, och därför fyller oss med vemod.

Nu överdrev jag kanske lite, men visst är det så att våra förväntningar på sommaren oftast är för högt ställda och vi 
därför så lätt blir besvikna. Tänk om vi kunde ta dagen som den kommer i stället och njuta av de små sakerna oavsett om 
det regnar eller är stekhet sol. Tänk om vi slapp känna att vi tvunget måste aktivera oss eller att vi måste åka någonstans 
på semestern.

Problemet är att vi försöker kontrollera sommaren, precis som så mycket annat här i livet. Om vi kunde acceptera saker 
och ting som de är skulle mycket av vår besvikelse och smärta försvinna. Om vi vågade känna tillit till Gud och livet 
skulle vi inte längre vara så oroliga.

Att överlämna sig själv till livet och Gud är att leva i nuet, att säga ja till det som är och acceptera det som inte är. Det 
betyder inte att man ger upp sina drömmar och mål eller slutar planera för framtiden, men det betyder att man i varje 
stund försöker acceptera det som är, för att sedan göra vad man måste och vad situationen kräver.

Om vi kunde leva verkligt levande i varje ögonblick utan att vare sig vara tyngda av det som 
varit eller oroliga för det som ska komma, skulle vi känna en inre frid som inte är beroende av 
de yttre omständigheterna. 

Så när det är sommar och du ser att det är elva grader och ösregn ute, bli inte besviken, utan 
acceptera och gör det bästa av det. När du är irriterad på verkligheten, stanna upp, vänd dig 
till Gud och be:
Gud, du som har lovat att vara med oss alla dagar till tidens slut, ske din vilja, inte min! 

Caroline Wiens
Präst
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Notiser

Leva
vidare

Stormen Malik slog till med full kraft sista 
helgen i januari och korset som sitter ovan-
för ingången lossnade från sitt fäste. 

Med hjälp av kran och plåtslagare kunde 
korset lyftas ner 2 februari men det visade 
sig att det inte gick att rädda.  Korsets 
stomme, gjort i ek som sedan kopparklätts 
konstaterades vara murket och gick inte att 
renovera.

Nytt kors är nu tillverkat och när denna 
tidning är tryckt finns det förhoppningsvis 
på plats. Vi ser fram emot att få se kyrkan i 
all sin prakt igen. 

Fasteaktionen 2022 är avslutad. Act Svenska  
kyrkan vill rikta ett varmt tack till alla försam-
lingar och stift som har engagerat sig och bidragit 
med gåvor, aktiviteter, auktioner, tid och energi! 
Tillsammans har vi delat med oss till människor 
som är i akut hungersnöd, är på flykt från krig 
eller av någon annan anledning lever i utsatthet.

I Perstorps församling samlade vi in 3.950:-. Totalt 
i Sverige samlades 61,6 miljoner kronor in. 

/Diakonigruppen

Nytt kors 
till Oderljunga kyrka

Faste-
� aktionen
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Ungdomar

Ungdomsverksamhet 
hösten 2022

En trygg, kreativ och dynamisk mötesplats där man får 
vara den man är. För dig som går på högstadiet eller är 
äldre ungdom. Ingen anmälan behövs, det är bara att 
hänga på! Vi bjuder alltid på gratis fika. Här kan man  
träffa sina kompisar och få nya kompisar. Pyssla, spela 
musik, spela biljard eller bara vara.
Vi som är ledare här är Micke, Valeska, Anders och 
Magnus.

Ungdomsgrupp högstadieålder åk 7-åk 9
Måndagar med start 29 augusti

Kl 14.30-16.30 Församlingshemmet

Ungdomsgrupp gymnasieålder
Onsdagar med start den 31 augusti.
Kl 18.00-20.30 Församlingshemmet

Det kan vara så att vi har Sveriges bästa ungdomar  
och därför Sveriges bästa ungdomsverksamhet!

#perstorpstyle

Ungdomsgruppen  
testade att spela padel!Perstorpstyle

Ibland meckas det 
på parkeringen.

Egna pizzor 
är det bästa!

Vi gör varma 
mackor.
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NotiserKonfirmation

i Oderljunga kyrka

Årets konfirmander 
konfirmerades den 23 april 

Här är några bilder från vad vi har hittat på under året.
Snart kommer utskick till årets konfirmandgrupper för dig som är född 2008!

Tillsammans!

Snart konfirmeras vi!

Läger är frihet!

Konfirmandtiden är gemenskap!

Konfirmander som övar på sin redovisning
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Friluftsgudstjänster
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Friluftsgudstjänster
Visst är det något speciellt att fira gudstjänst utomhus i denna ljuva  

sommartid! Välkommen till församlingens friluftsgudstjänster

”O, vad världen nu är skön, klädd i sommardräkten”

Söndagen den 12 juni kl 14.00,  
på Arthur Lundkvistgården, Hagstad 
Vi firar gudstjänst tillsammans. Vaktmästaren 
tänder grillen och vi bjuds på korv med bröd. 
Medtag kaffekorg.

Midsommardagen, den 25 juni kl 14.00,  
vid Bälingebadet 
Vi firar friluftsgudstjänst och bjuder på kaffe  
med kaka. Madeleine Thell – fiol.

Söndagen den 26 juni kl 11.00,
vid Ceremoniplatsen, Perstorps kyrkogård
Vi firar mässa tillsammans. 

Söndagen den 10 juli kl 14.00, 
i Örahult
Välkomna till Örahultsstugan som ägs av Hem-
bygdsföreningen. Här finns en lång tradition att det 
firas dop i denna gudstjänst, vi får se hur det blir 
denna sommar.  Brukligt är också då att Hembygds-
föreningen uppvaktar dopbarnet med en minnes
plakett. Kyrkan bjuder på kaffe och kaka.
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Sommarcafé

Husmor Carinas våffelcaféer flyttar ut i Prästaparken  
och bjuder på fika och program tre torsdagar i följd  
kl 14-16. Välkommen till en trivsam eftermiddag med  
härlig gofika och rolig underhållning. Vid dåligt väder 
flyttar vi inomhus. 

2 juni 
Vi inleder starkt med att Anders O Engberg gästar och 
håller i allsång som vi alla kan sjunga med i. Allt från  
Taube till nån svängig slagdänga! 

9 juni 
Andra torsdagen blir det countrymusik. Linda Lyckemyr 
är en countryartist som tillsammans med sitt band ”The 
New family” blev svenska mästare i Classic Country  
under SM i Sälen 2019. De spelar dansant country runt 
om i Sverige, men är även populära i Danmark. 

16 juni 
Sista torsdagen blir det Bingo, Bingo, Bingo! Har du tur 
så får du fina rader på din bricka och kan välja priser från 
vårt ”blomsterland”. Precis, vinsterna består av härliga 
sommarblommor: pelargoner, begonia, tagetes mm.

SommarcaféSommarcafé
i Prästaparkeni Prästaparken

Linda, Janne & John 
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Visst har du sett fram emot det lika mycket som jag? Vi får träffas igen och 
sjunga för full hals i gungiga valser, vackra allsånger, klämkäcka låtar och 
svängiga schlagers.  Du kommer att känna igen dig: trevliga onsdagar med 
spännande gäster och så klart laddade grillar och kaffe med bulle. (Betalas 
kontant eller med swish) Entrén är fortsatt gratis. Ta gärna med egen stol 
och ha kläder efter väder. Hjärtligt välkomna allihop hälsar Aase Bengts-
dotter Ericsson, allsångsledare.

Onsdag 20 juli kl 19
Edward C Johansson började sin musikaliska 
bana på Killhults Countryfestival 2005. Några år sena-
re delade han scen med bland andra Hasse Andersson, 
Charlie McCoy, Little Gerhard och Carl Mann. Edward 
turnerade hårt med ett band från Göteborg under två år 
där de åkte land o rike runt. De gjorde även två USA-tur-
néer från kust till kust. 

Edward gjorde bland annat en sommarturné tillsammans 
med Elvis Presleys trummis DJ Fontana och två turnéer 
med Elvis gitarrist James Burton. 

Edwards musikaliska hjärta ligger i Countrymusiken 
och Rock n' Rollen där hans främsta förebilder är Hank 
Williams Sr, Elvis och Johnny Cash.

Kuriosa är att Edward är invald i ”The International 
Rock A Billy Hall of Fame i Jackson, Tennessee” och är 
återkommande artist på "The Hank Williams Sr Festival" i 
Georgiana, Alabama. 

20/7, 27/7, 3/8, 10/8 kl 19.00-20.30

Allsång i Prästaparken
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Allsång 

Onsdag 27 juli kl 19
Efter att ha varit ute i dansbandssvängen i många år 
bildade fäderna Stig Karlsson och Ingemar Sandén 2013 
tillsammans med sönerna Andreas och Johan ”FarOxon-
kvartetten”.

Året efter anslöt sig Christa Sandén till gänget, då änd-
rades namnet till FarOxonkvartetten med 
Christa. Den nya inriktningen på musik blev covers på 
country- rock- och svensktoppslåtar.

Spelplatserna är i huvudsak på födelsedagsfester, fören-
ingsfester, idrottsfester och föreställningar med sittande 
publik. Men man kör även danskvällar, repertoar anpas-
sad efter spelplats.

Medlemmar: 
Stig Karlsson - elbas, sång, Andreas Karlsson - trummor
Christa Sandén - sång, tamburin, munspel, Johan Sandén 
- gitarr, sång och Ingemar Sandén - gitarr, sång.

Onsdag 10 augusti kl 19
Billinge UnderhållningsOrkester har sedan 
starten 2010 sysselsatt sig med att spela populärmusik 
från förra seklets mitt. Under årens lopp har dock mitten 

blivit lite flexibel och nu kan man förvänta sig en bland-
ning av schlagers, ABBA, jazzstandards, rock, Povel Ramel 
och Peps. Garanterad trevlig stund med mycket glädje och 
härlig musik.

Orkestermedlemmar från vänster till höger på fotot:
Nils Pettersson - bas
Ann-Louise Wassenius - fiol, sång, piano
Åsa Abrahamsson - sång, altsax, tvärflöjt, blockföjt
Teo Puktörne - sång, trummor, ukulele
Jerker Heijkensköld - trummor, ukulele, melodika
Magnus Pettersson - piano, orgel, dragspel, gitarr, sång
Sara Gustavsson - sång, tenorsax, piano

Onsdag 3 augusti kl 19
Har Maja Gullstrand den 
coolaste rösten i Sverige? Jag har 
varit trollbunden av den sedan jag 
(Aase Bengtsdotter Ericsson) hörde 
henne på TV första gången. Maja slog 
igenom i dokusåpan Fame Factory, 
2003-2004, gick till final men stupade 
på mållinjen. ”Fame Factory har be-
tytt mycket för mig. Vi fick kontakter 
och gratis utbildning” säger hon själv.

2004 släppte hon jazzalbumet 
”Hemligheter” på Bert Karlssons 
skivbolag och 2006 kom singeln 
”Alla dessa ord”. Den blev en radiohit 
och kom som bäst upp på plats 5 på 

svensktoppen. I slutet av sommaren 
2008 släppte hon sitt andra album 
”Cirkus”. Hon kan också kalla sig 
Mello-veteran med två deltagande 
2009 och 2014.

Senaste 15 åren har hon jobbat som 
frilans artist/skådespelare. Allt från 
reklam, speakerjobb, cirkusmanege,  
jazzscen, reklamfilmroller och 
många sångjobb. 

Och hon fortsätter att uppträda. 2017 
gav hon ut coveralbumet ”Not for 
sale” och 2019 släppte hon två sing-
lar. Hon har bland annat stått på scen 
tillsammans med Jay Smith.

I kväll har vi också glädjen att få höra 
Majas äldsta dotter, Majken, sjunga. 
Hon har redan en lovande karriär 
framför sig så glöm inte var ni hörde 
henne först!
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En församling full av liv
Full av liv, det är så vi vill se på vår församling. Försam-
lingen skall vara en träffpunkt, som sjuder av liv och 
rörelse. För det är i mötet med varandra, i gemenskapen 
med varandra som vår tro fördjupas och förverkligas. 
Varje mänskligt möte ger en pusselbit om livet. När Jesus 
talar om vad som är centrum i vår tro så lyfter han fram 
relationer som det viktigaste; att leva i relation med Gud, 
med sig själv och med andra människor. Dessa relatio-
ner måste samspela - isolerar man dem från varandra så 
kommer livet att halta.

Därför brinner vi i Perstorps församling för att bygga 
en församling som engagerar och berör både ung och 
gammal och allt däremellan.  Vi vill nu mer målmedvetet 
och aktivt arbeta med och satsa på att skapa ett allt större 
engagemang bland såväl anställda, förtroendevalda och 
ideella medarbetare då vi är övertygade om att man trivs 
där man behövs. Detta engagemang kan ta sig många 
olika uttryck men det viktiga är att ta tillvara på och ge 
möjlighet för varje enskild individ att växa både i sin tro 
och som människa. 

Kyrkans grundläggande uppgift
Vad är då kyrkans grundläggande uppgift? Det enkla 
svaret hittar vi i Kyrkoordningen, som är ett inomkyrkligt 

styrande dokument där det står att Svenska kyrkans och 
tillika församlingens grundläggande uppgift är att 1) fira 
gudstjänst, 2) bedriva undervisning, 3) utöva diakoni och 
4) mission. Ett ganska tydligt uppdrag kan tyckas, åtmins-
tone vid första anblicken. Men frågan är, hur vill vi att allt 
detta ska gestaltas i vår församling? Vidare kan vi läsa:
”Kallelsen att föra ut evangelium är given åt hela Guds folk. 
Alla i kyrkan är lemmar i en och samma kropp. Dopet är den 
grundläggande vigningen till tjänst i kyrkan och ger delak­
tighet i kyrkans gemensamma uppdrag. Förtroendevalda, 
medarbetare, anställda och de som vigs till uppdrag inom kyr­
kans vigningstjänst ska fullgöra de speciella uppdrag som de 
anförtrotts i solidaritet med Svenska kyrkans tro, bekännelse 
och lära. Alla står i evangeliets tjänst och under dess auktori­
tet.”  – Kyrkoordningen, s. 59

Av detta kan vi förstå att kyrkan tillhör alla och delak-
tighet och gemenskap är grundläggande i församlings-
arbetet. Alla som vill ska få möjlighet att engagera sig i 
församlingen och vara en del av gemenskapen oavsett 
nationalitet, kön, könsidentitet, könsuttryck, sexuell  
läggning, kapacitet eller ålder.
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Kyrkan står på 4 ben

Kyrkan mer organism än organisation
På flera ställen i Nya testamentet beskrivs församlingen 
som en kropp bestående av många lemmar. I Romar-
brevet skriver aposteln Paulus: Ty, liksom vi har en enda 
kropp men många lemmar, alla med olika uppgifter, så utgör 
vi, fast än många, en enda kropp i Kristus. I Första Korint-
hierbrevet utvecklar Paulus bilden ytterligare och skriver: 
Kroppen består inte av en enda del utan av många. Om 
foten säger; jag är ingen hand, jag hör inte till kroppen, så 
hör den likafullt till kroppen. Om Örat säger; jag är inget 
öga, vad blev det då av hörseln /…/ Lider en kroppsdel, så 
lider också alla de andra. Blir en hedrad, så gläder sig också 
de andra.

Församlingen är alltså mer organism än organisation, 
en organism där delarna för sin funktion är beroende av 
varandra.  Församlingen utgörs alltså inte bara av de an-
ställda och förtroendevalda utan församlingen utgörs av 
alla som vill och önskar vara en del av den. Vår önskan är 
att vara en kyrka där alla blir sedda och kan växa och för
djupas i sin tro, som människor och som medmänniskor. 

En församling med utrymme för både glädje och förtviv-
lan, där vi får erfara, att vi är älskade och tillräckliga, inte 
för att vi är särskilt duktiga eller kloka, inte för vad vi pre-
sterar, utan för att vi är de vi är och att Gud vill våra liv.

Utan dig saknas något
Vår önskan är att också du vill vara en del av vår gemen-
skap, att också du ska finna en plats där du känner dig 
delaktig, behövd och uppskattad. För utan dig så saknas 
något! 

Välkommen att höra av dig till oss! Kontaktuppgifter finns 
på näst sista sidan i Kyrknytt, kanske för att vara delak-
tig i något redan befintligt eller med en tanke om hur vi 
tillsammans kan bygga vidare på vår församling. Så lyft 
luren, skicka ett mail eller titta inom på en kopp kaffe så 
pratar vi vidare, om hur vi tillsammans bygger framtidens 
kyrka i Perstorp.

Gud, världens skapare. Du har skapat oss med olika för­
mågor. Du har skapat oss olika så att varje människa är 
unik. Lär oss Gud att glädjas över olikheterna och ta vara 
på de olika förmågorna. Amen.
� Kyrkoherde Magnus Nordström
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Nyfiken på

Nyfiken på...
� Jan Larsson

Jag fick i uppgift att skriva ett 
Nyfiken på, och då var där någon 
klok som sa till mig att det kanske 
vore läge att presentera mig själv 
då jag är ny i Perstorps församling. 
Jag heter Magnus Nordström, och 
är när detta trycks ny kyrkoherde i 
församlingen. Jag är 57 år och bor 
i Helsingborg. Jag är sambo med 
Johanna som också är präst. På min 

lediga tid, när jag inte arbetar eller umgås med nära och 
kära så lägger jag tid på min motorcykel eller på min 
snart färdigbyggda vedeldade pizzaugn i trädgården. 
Närmast kommer jag från Höganäs församling där jag 
varit verksam sedan 2008. 

Redan efter någon dag här i Perstorp fick jag höra att 
Jan som arbetar som arbetar på kyrkogården körde 
Harley Davidson och byggde om motorcyklar blev jag 
nyfiken på vem han var. Då jag själv har en passion för 
motorcyklar och tidigare har renoverat och byggt om 
en del italienska scootrar kändes det lockande att ta till
fället i akt och lära känna Jan lite bättre.

Det visar sig snabbt att Jan var en mycket sympatisk 
och skojfrisk kille, dessutom berättar han, med stolt-
het, att han är perstorpare i fjärde generationen. På 
frågan om hur han hamnade i församlingen berättar 
han att han tidigare jobbat i 28 år på ett annat företag 
här i Perstorp, men att han under flera år velat gå vida-
re till något annat.

Jan sökte vaktmästartjänsten tre gånger, innan han till 
slut fick en anställning. Hur trivs han då med sitt ”nya” 
jobb? Jan berättar att han tycker om att där är så olika 
uppdrag. Det är utearbete på kyrkogården, det kan röra 
sig om skötsel men också om nyanläggning. Sen är där 
uppdrag som är kopplat till gudstjänster, dop, begrav-
ningar & konfirmationer. Jan berättar om glädjen som 
infinner sig när där är fint på kyrkogården, eller när där 
är fint i kyrkan. Han säger att arbetet som görs betyder 
något för andra människor. Att det är ett arbete där man 
känner sig behövd, och det alltid blir fina stunder och 
goda möten, både i livets svåra stunder men givetvis 
också i livets goda stunder. Jan berättar att på dagarna 
rör sig många människor på kyrkogården, några går 
inom för att det är en vacker plats, för att finna lite ro. 
Andra kommer för att lägga en blomma på sin nära och 
käras grav. Jan berättar att det blir många samtal med 
besökarna, och att dessa samtal ger mycket tillbaka, det 
känns fint att kunna hjälpa säger Jan.

Så var det där med motorcyklarna. Jan har ett garage 
här i Perstorp tillsammans med en vän. I garaget står ett 
par projekt, för Jans del är det en Harley Davidson samt 
en Kawasaki som görs om till Caféracer, dvs på tidigt 
60-tal byggde motorintresserade ungdomar i England 
om sina motorcyklar för att efterlikna fabriksbyggda 
racerhojar för att köra i kapp mellan städernas olika 
caféer. Huruvida Jan tänker köra i kapp mellan caféerna 
i Perstorp berättar han inte.

� Magnus Nordström



13

Altartavla

Det som allra först möter besökarna i Oderljunga kyrka  
är den stora altartavlan. Det är en så kallad frescomålning, 
som betyder att den är målad direkt på väggen, på ny/
färsk kalkputs och inte på någon duk eller annat material. 
Det är konstnären Kaj Siesjö som målade tavlan i sam-
band med en större renovering av Oderljunga kyrka 1955. 
Han var verksam i Perstorpsbygden och har även gjort en 
stor tavla som finns på Centralskolan i Perstorp och en 
målning i Örkelljunga församlingshem.

Bibelvers från Matteusevangeliet som
inspiration 
På altartavlan i Oderljunga har Kaj Siesjö haft en särskild 
bibelvers från Matteusevangeliet som inspiration och 
utgångspunkt, kapitel 11, vers 28, där Jesus säger: ”Kom 
till mig, alla ni som är tyngda av bördor; jag ska skänka er 
vila.” 
Den versen är grunden och sen har Siesjö målat Jesus och 
människor och verksamheter i Oderljungabygden.

Jesus står i mitten på stranden vid Bälingesjön, med 
utsträckta, inbjudande händer. Runt omkring i bilden 
finns miljöer från bygden. Här finns skogen och djuren, 
en granplantering, lantbrukare som sår och plöjer och 
skördar, en fiskare, en ung bedrövad pojke tillsammans 
med några får, och människor i olika åldrar som står nära 
Jesus. Och ingen av de avbildade personerna ser glad ut. 
Alla ser ledsna och lite slitna och uppgivna ut. Exakt som 
jag tror Kaj Siesjö föreställde sig människorna i Matteuse-
vangeliet kapitel 11.
Jag tror att många kyrkobesökare genom åren, inklusive 
jag själv, har kunnat hitta in i målningen, och också kun-
nat ta till sig Jesu ord: ”Kom till mig, du som känner dig 
sliten, du som kämpar med hur du ska orka vidare; kom 
till mig, så ska jag ge dig lugn och ro.” 
Det hoppas jag på för alla församlingsbor och besökare i 
Oderljunga kyrka. 

Anders O Engberg, präst 

Altartavlan
i Oderljunga kyrka
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Har du sett att vi finns på Facebook nu? Följ oss så hänger du med i allt som 
händer i vår församling.
Svenska kyrkan Perstorps församling

HÅLL UTKIK!
Vi lever i en föränderlig värld där
rekommendationer och restriktioner 
kan komma att ändras med kort varsel.
Det innebär att även vår verksamhet 
uppdateras beroende på vad som sker i 
vår kommun och församling.
För att få helt dagsfärska uppdatering-
ar så följ oss på FACEBOOK: Svenska 
kyrkan Perstorps församling. Där sker 
det både veckouppdateringar samt 
dagligt flöde.

Kontakt

KONTAKTA OSS
Expeditionen
Måndag till fredag 08.30-12.00
Besöksadress: Oderljungavägen 36,
Perstorp
Tel 349 60
Postadress: Box 42, 284 21 Perstorp
perstorp.pastorat@svenskakyrkan.se

Kyrkoherde
Magnus Nordström
Tel 349 61, sms 070-565 67 91
magnus.nordstrom2@svenskakyrkan.se

Komministrar
Anders O Engberg
Tel 344 04, sms 070-238 65 14
anders.engberg@svenskakyrkan.se

Caroline Wiens
Tel 186 53, sms 0730-88 61 36
caroline.wiens@svenskakyrkan.se

Organist
Aase Bengtsdotter Ericsson
Tel 349 64, sms 072-735 56 01
aase.ericsson@svenskakyrkan.se

Kantor
Maria Jönsson
Tel 186 58, sms 072-2314015
maria.jonsson3@svenskakyrkan.se

Diakonalt ansvar
Församlingspedagog 
Mikael Andersson
Tel 311 65, sms 072-73 55 603
mikael.andersson3@svenskakyrkan.se

Barn & ungdomsledare
Valeska Holmgren
Tel 348 12 sms: 0702-29 41 91
valeska.holmgren@svenskakyrkan.se

Husmor
Carina Persson
Tel 186 52, sms: 072-721 86 52
carina.persson@svenskakyrkan.se

Administrativ assistent
Pia Hansen
Tel 349 60
pia.hansen@svenskakyrkan.se

Kyrkogårdschef
Peter Åhlén
Tel 348 06, sms 070-536 23 35
peter.ahlen@svenskakyrkan.se

Kyrkorådets ordförande
Ingegärd Lundahl 
Tel 070-543 21 86

Begravningsombud
Peter Nilsson, tel 073-812 12 50.

Längtar du efter att vara kreativ men tycker inte du ”kan” 
måla eller teckna? Vill du upptäcka mer av dig själv på ett  
djupare plan? Är du nyfiken på att testa nya sätt att uttrycka 
dig? Längtar du efter att utforska din gudsbild och din  
relation till det andliga?
Då är detta kanske en kurs för dig! Den är fortfarande på 
planeringsstadiet och har inget namn ännu, men om du 
är intresserad så skicka ett mejl till mig på caroline.wiens@
svenskakyrkan.se med dina kontaktuppgifter, så hör jag av mig 
framåt hösten.
/Caroline Wiens, präst.

Utforska din
� sidakreativa
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Sommarens
gudstjänster

DATUM DAG TID OCH PLATS DAGENS TEMA

29 maj Söndagen före Pingst 11.00 Mässa i Perstorps kyrka Hjälparen kommer

5 juni Pingstdagen 11.00 Mässa i Perstorps kyrka Den heliga Anden

12 juni Heliga Trefaldighets dag 14.00 Friluftsgudstjänst på  
Arthur Lundkvistgården i Hagstad

Gud – Fader, Son och Ande

19 juni 1:a söndagen efter  
Trefaldighet

11.00 Mässa i Perstorps kyrka Vårt dop

25 juni Midsommardagen 14.00 Friluftsgudstjänst vid Bälingebadet Skapelsen

26 juni Den helige  
Johannes Döpares dag

11.00 Friluftsmässa på kyrkogården  
vid Perstorps kyrka

Den högstes profet

3 juli 3:e söndagen  
efter Trefaldighet

10.00 Mässa i Perstorps kyrka Förlorad och återfunnen

10 juli 4:e söndagen  
efter Trefaldighet

14.00 Friluftsgudstjänst vid Örahultsstugan Att inte döma

17 juli Apostladagen 10.00 Mässa i Perstorps kyrka Sänd mig

24 juli 6:e söndagen  
efter Trefaldighet

10.00 Mässa i Perstorps kyrka Efterföljelse

31 juli Kristi Förklarings dag 10.00 Mässa i Perstorps kyrka Jesus förhärligad

7 augusti 8:e söndagen  
efter Trefaldighet

10.00 Mässa i Perstorps kyrka Andlig klarsyn

14 augusti 9:e söndagen  
efter Trefaldighet

10.00 Mässa i Oderljunga kyrka Goda förvaltare

21 augusti 10:e söndagen  
efter Trefaldighet

10.00 Mässa i Perstorps kyrka Nådens gåvor

28 augusti 11:e söndagen  
efter Trefaldighet

10.00 Mässa i Perstorps kyrka Tro och liv

4 september 12:e söndagen  
efter Trefaldighet

11.00 Mässa i Perstorps kyrka Friheten i Kristus

Mer information hittar du på vår hemsida www.svenskakyrkan.se/perstorp
Med reservation för ändringar.


